
-OTHER-

Côte du Rhône 2016

Chinon 2020

Castello D'Alba Reserva Douro Tointo 2017

Rosso Leggero 2018

コート・デュ・ローヌ　E.Guigal

シノン　Langlois Château

カステロ・ダルバ レゼルヴァ ドーロ ティント Portugal

ロッソ・リゲロ Chile

Montepulciano D’ abruzzo 2019

Toscana 2013

Barbaresco Riserva 2013
バルバレスコ・リゼルヴァ　Duca Bortini di Montebello

モンテプルチアーノ　ダブルッツォ　Velenosi

トスカーナ　Lecciaia

3,700

4,200

4,000

5,200

11,000

3,500

3,000


