-OTHER-

Côte du Rhône 2016 コート・デュ・ローヌ E.Guigal	3,700
Chinon 2020 シノン Langlois Château	4,200
Montepulciano D' abruzzo 2019 モンテプルチアーノ ダブルッツォ Velenosi	4,000
Toscana 2013 トスカーナ Lecciaia	5,200
Barbaresco Riserva 2013 バルバレスコ・リゼルヴァ Duca Bortini di Montebello	11,000
Castello D'Alba Reserva Douro Tointo 2017 カステロ・ダルバ レゼルヴァ ドーロ ティント Portugal	3,500
Rosso Leggero 2018 ロッソ・リゲロ Chile	3,000